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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M23403404L

2. Emri i subjektit Elton Fejzulla

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/10/2022

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim i materialeve industriale, elektrike, elektroshtëpiake,  
hidraulike, vegla pune, kancelari, pajisje informatike dhe 
eketronike.Tregtim lëndë drusore , materiale dekori, 
ushqime, lodra. Filmime me kamer , pergatitje video turisike. 
Blerje dhe shitje automjetesh, mirembajtje dhe pjese 
kembimi, sherbim lavazho, tonera dhe pjese kembimi per 
printera.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjia Kastriot , Rruga Mico Plaka; Nd.32; 
H. 7; Ap. 25; Fier; 9301 9301

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: eb218474@gmail.com  
Telefon: 0695491650  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006778-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015451-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim :1. Objekti  2. Te dhena vullnetare  .
E-Mail ishte            ("totoshitotoshi1707@gmail.com")          u be            
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("eb218474@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim i materialeve industriale, elektrike, elektroshtëpiake,  
hidraulike, vegla pune, kancelari, pajisje informatike dhe eketronike.")          u be            
("Tregtim i materialeve industriale, elektrike, elektroshtëpiake,  hidraulike, vegla 
pune, kancelari, pajisje informatike dhe eketronike.Tregtim lëndë drusore , materiale 
dekori, ushqime, lodra.")         

Lista e Dokumenteve:

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019293-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim i materialeve industriale, elektrike, elektroshtëpiake,  
hidraulike, vegla pune, kancelari, pajisje informatike dhe eketronike.Tregtim lëndë drusore 
, materiale dekori, ushqime, lodra.")          u be            ("Tregtim i materialeve 
industriale, elektrike, elektroshtëpiake,  hidraulike, vegla pune, kancelari, pajisje 
informatike dhe eketronike.Tregtim lëndë drusore , materiale dekori, ushqime, lodra. 
Filmime me kamer , pergatitje video turisike.")         

Lista e Dokumenteve:

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-037935-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim i materialeve industriale, elektrike, elektroshtëpiake,  
hidraulike, vegla pune, kancelari, pajisje informatike dhe eketronike.Tregtim lëndë drusore 
, materiale dekori, ushqime, lodra. Filmime me kamer , pergatitje video turisike.")          u 
be            ("Tregtim i materialeve industriale, elektrike, elektroshtëpiake,  hidraulike, 
vegla pune, kancelari, pajisje informatike dhe eketronike.Tregtim lëndë drusore , 
materiale dekori, ushqime, lodra. Filmime me kamer , pergatitje video turisike. 
Blerje dhe shitje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079321-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objketi.
Objekti ishte            ("Tregtim i materialeve industriale, elektrike, elektroshtëpiake,  
hidraulike, vegla pune, kancelari, pajisje informatike dhe eketronike.Tregtim lëndë drusore 
, materiale dekori, ushqime, lodra. Filmime me kamer , pergatitje video turisike. Blerje dhe 
shitje automjetesh.")          u be            ("Tregtim i materialeve industriale, elektrike, 
elektroshtëpiake,  hidraulike, vegla pune, kancelari, pajisje informatike dhe 
eketronike.Tregtim lëndë drusore , materiale dekori, ushqime, lodra. Filmime me 
kamer , pergatitje video turisike. Blerje dhe shitje automjetesh, mirembajtje dhe 
pjese kembimi, sherbim lavazho, tonera dhe pjese kembimi per printera.")         
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor

Datë:09/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB29CEFE-399B-44F5-91AF-704B029E19BD

